SIGMAYER

Juan Rodriguez Clara
Estado de Flujos de Efectivo

Del 1 de enero al 31 de mayo de 2025
(cifras en pesos)

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion
Origen
Impuestos
Cuutas y Aportaciunes ds Seguridad Social
Contribucionss ds Msjotas
Derechos
Productos
Aprovechamientos

Ingresos por Venla de Bienes y Prestacion de Servicios

Concepto

Otros Origenss de Oparacion
Aplicacion
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Sarvicios Gensralss
Transfetencias Internas y Asignaciones al Sector PUblico
Transferencias al Resto dsl Ssctor Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

T af

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior
Participaciones

Aportacionas

Convenios

Otras Aplicaciones ds Opsracion

Flujos Netos de Ef; por A de O

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origan

Bisnes Musbles
Otrus Origenes de Inversion

Aplicacion

Bienes Muebles

Otras Aplicaciones de Inversion

Origen
Endsudamiento Neto
Interno
Externo
Otrus Origenes de Financiamiento
Aplicacion
Servicios de la Dsuda
Internc
Externo

Otras Aplicaciones de Financiamiento

Partici \p Convenios, Incentivos Derivados de la C

Flujos Netos de Efactivo por Actividades de Inversion

Flujo de Efectiva de las Actividades de Financiamienta

Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transfetencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensionss y Jubilacivnes

atos y Contratos Andlogos

Concepto

Bienes Ininuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bisnes Inmuebles, Infrasstructura y Construcciones en Proceso

2025

$83,487,758.95
$4,162,316.38
$0.00

$0.00
$2,958,011.19
$344,948.59
$2,100.00
$0.00
$75,239,227.06
$0.00
$780,155.73
$49,286,047.78
$20,857,658.80
$3,890,140.00
$13,373,190.44
$0.00

$0.00

$0.00
$930,767.05
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$10,234,291.40
$34,201,711.16

2025

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$9,572,188.90
$4,596,211.42
$1,121,786.02
$3,854,191.46

-$8,572,188.80

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$2,306,484.01
$608,622.63
$608,622.63
$0.00

$1,697,861.38

2024

$170,459,926.31
£5,883,399.91
$0.00

$0.00
$3,578,598.54
$1,624,466.44
$54,000.00
$0.00
$150,503,000.46
$8,275,650.45
$540,810.51
$153,677,765.57
$50,678,883.52
$10,561,015.08
$37,934,171.24
$0.00

$0.00

$0.00
$3,954,486.68
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

§0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$50,548,209.05
$16,782,160.74

2024

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$16,814,904.58
$3,597,848.40
$3,285,872.35
$8,931,182.83

-$15,814,904.58

$2,219,405.41
$248,282.61
$248,282.61
$0.00
$1,971,122.80
$565,407.62
$0.00

$0.00

$0.00

$565,407.62




>

SIGMAVER

Juan Rodriguez Clara
Estado de Flujos de Efectivo

Del 1 de enero al 31 de mayo de 2025
(cifras en pesos)

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento -$2,306,484.01 $1,653,897.78
/Disminuclon Neta en sl y Equi al Efectivo $22,323,038.25 $2,621,253.85

y Eq $9,214,095.44 $6,582,841.49
$31,537,133.69 $9,214,095.44

3025
PRESIDENCIA 2022 -20

2022 - 2025

REGIDURIA SEGUNDA
2022 - 2025

L.C. ROSALIA BARRIOS BERNABE
TESORERA




